CJ. 9.1. Qui accusare non possunt. CJ. 9.2. De accusationibus et inscriptionibus и пр.

⁴² D.2.2. Quod quisque iuris in alterum statuerit, ut ipse eodem iure utatur. D.2.3. Si quis ius dicenti non obtemperaverit. D.2.4. De in ius vocando. D.2.5. Si quis in ius vocatus non ierit sive quis eum vocaverit, quem ex edicto non debuerit. D.2.6. In ius vocati ut eant aut satis vel cautum dent. D.2.7. Ne quis eum qui in ius vocabitur vi eximat. D.2.8. Qui satisfare cogantur vel iurato promittant vel suae promissioni committantur. D.2.9. Si ex noxali causa agatur, quemadmodum caveatur. D.2.10. De eo per quem factum erit quominus quis in iudicio sistat. D.2.11. Si quis cautionibus in iudicio sistendi causa factis non obtemperaverit. D.2.12. De feriis et dilationibus et diversis temporibus. D.5.1. De iudiciis: ubi quisque agere vel conveniri debeat. D.11.1. De interrogationibus in iure faciendis et interrogatoriis actionibus. D.11.2. De quibus rebus ad eundem iudicem eatur. D.12.1. De rebus creditis si certum petetur et de conditione. D.12.2. De iureiurando sive voluntario sive necessario sive iudiciali. D.12.3. De in litem iurando. D.19.5. De praescriptis verbis et in factum actionibus. D.43.1. De interdictis sive extraordinariis actionibus, quae pro his competunt. D.44.1. De exceptionibus praescriptionibus et praeiudiciis. D.44.2. De exceptione rei iudicatae. D.44.3. De diversis temporalibus praescriptionibus et de accessionibus possessionum. D.44.4. De doli mali et metus exceptione. D.44.5. Quarum rerum actio non datur. D.44.6. De litigiis. D.44.7. De obligationibus et actionibus. D.49.1. De appellationibus et relegationibus. D.49.2. A quibus appellari non licet. D.49.3. Quis a quo appelletur. D.49.4. Quando appellandum sit et intra quae tempora. D.49.5. De appellationibus recipiendis vel non. D.49.6. De libellis dimissoriis, qui apostoli dicuntur. D.49.7. Nihil innovari appellatione interposita. D.49.8. Quae sententiae sine appellatione rescindantur. D.49.9. An per alium causae appellationum reddi possunt. D.49.10. Si tutor vel curator magistratusve creatus appellaverit. D.49.11. Eum qui appellaverit in provincia defendi. D.49.12. Apud eum, a quo appellatur, aliam causam agere compellendum. D.49.13. Si pendente appellatione mors intervenerit.

ност една от причините, поради които няма конкретно определяне на задълженията, които активират отговорността за *litem suam facere*, е че при формуларния процес има конкретни предписания за действията на съдията по всяко конкретно дело, които се съдържат във формулата. В следкласическия процес в отделни титуми са обобщени изискванията за това какво трябва да се докаже и какво трябва да съдържа съдебното решение при различните видове иски. В тази връзка нарушаването на някое от тези изисквания води до нищожност на решението или е основание за неговата отмяна при обжалването.